PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   12   января  2023   года   №   39
	О назначении должностного лица, ответственного за обеспечение выполнения мероприятий плана-графика реализации положений части 3.1 статьи 21 Федерального закона от 27 июля 2010 года                      № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пункта 10 плана-графика, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 06.09.2021 N 2470-р «Об утверждении плана-графика обеспечения реализации положений части 3.1 статьи 21 Федерального закона "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области, Уставом Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить заместителя главы администрации по экономике и финансам - председателя комитета финансов Приозерского муниципального района Кокоулину Оксану Гавриловну  должностным лицом, ответственным за обеспечение реализации мероприятий второго этапа, предусмотренных планом-графиком, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 06.09.2021 N 2470-р «Об утверждении плана-графика обеспечения реализации положений части 3.1 статьи 21 Федерального закона "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", и направление при предоставлении государственных и муниципальных услуг, не включенных в пункт 8 плана-графика, в личный кабинет заявителя на ЕПГУ сведений, предусмотренных пунктами 4 и 5 части 3 статьи 21 Федерального закона "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг".
2. Отделу информационных технологий (Бекетов Д.Ф.) обеспечить размещение отчета о назначении должностного лица, ответственного за обеспечение выполнения мероприятий по пункту 1 настоящего постановления, в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                              А.Н. Соклаков
Согласовано:
Цветкова Е.Н.

Михалева И.Н.

Шкрибей Н.В.
Исп. Бойцова О.А. (36-821)

Разослано: дело-1, ОЭП-2, КФ-1, ОИТ (в электронном виде).
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова